
OPĆINSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA  

MARIJA BISTRICA 

Zagrebačka 26 

49 246 Marija Bistrica 

UR. broj: 2113/02-18-01 

Klasa: 612-02/18-01/1 

Marija Bistrica,15. veljače 2018. 

 

 Temeljem članka 18.a Zakona o zaštiti osobnih podataka (NN br. 103/03, 118/06, 

41/08, 130/11 i 106/12) i članka 15. Statuta Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica, 

privremena ravnateljica Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica donosi 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

I. 

Imenuje se Ivana Belko Čukman, knjižničarka, službenikom za zaštitu osobnih podataka u 

Općinskoj knjižnici i čitaonici Marija Bistrica. 

II. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka: 

- vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka 

- vodi brigu o ostvarivanju prava na zaštitu osobnih podataka 

- surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad 

obradom osobnih podataka 

- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o zaštiti osobnih podataka i pod 

zakonskim propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona. 

 

III. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti, za vrijeme i nakon prestanka obavljanja 

dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka 

                                                                                           

                                                                                                               Privremena ravnateljica 

 

                                                                                                                 Mira Pižir. mag bibl. 

 

Dostaviti: 

 

1. Službenik za zaštitu osobnih podataka 

2. Agencija za zaštitu osobnih podataka 

3. Pismohrana 

 


